1

大同大學2017就業博覽會 活動說明

一、主旨：

邀請績優廠商蒞校，透過公司介紹、人才招募等設攤活動，協助各企業甄選優秀人

才，為大同大學學生/校友爭取工作、實習機會，協助大同學生/校友掌握職場、適性就

業，與企業共同成就未來。

二、指導單位：教育部106年延續性計畫/教育部獎勵大學教學卓越計畫

三、主辦單位：大同大學學務處生涯諮詢中心

四、參加對象：參展企業與本校師生

五、活動日期：106/5/25(四)10:00~14:00。

六、活動地點：大同大學尚志教育研究館周圍(詳見附件1交通圖)。

七、廠商配合事項：

 1. 每攤位遮棚空間為(3m*3m*2.4m)，現場將提供桌子一張(180cm*60cm)、椅子二張(折

疊鐵椅) 。

 2.活動當天抵達會場後，請務必先向工作人員辦理報到及領取資料。

 3.活動當天每攤位提供便當以2人為限(第3人起提供校內餐廳餐卷50元/人，共計5張為

限)。每攤位水2瓶(校內有飲水機，鼓勵自備環保杯瓶)。

 4. 活動當天無提供插座，請自行斟酌使用電子產品。

 5. 活動現場規劃之攤位位置，請勿任意自行更換(詳見附件2攤位位置圖)。

 6. 請落實垃圾不落地，各攤位於活動結束後請自行清理垃圾。

 7. 請勿將學生個人資料流於商業行銷用途。

 8. 因校內車位有限，故煩請各單位車輛停至附近停車場(圓山、花博公園)。

八、活動內容

     1.企業徵才：由參展企業進行公司說明與人才招募活動。

     2.企業實習/工讀：各參與公司可同步於活動專刊刊登實習或工讀職缺。

九、活動流程

時間 流程

09:10~10:00
廠商進場佈置

(請至校門口生涯諮詢中心服務處報到)

10:00~10:10 長官致詞、開幕

10:10~14:00
徵才活動進行

(學生諮詢後請協助於活動問卷上蓋章)

14:00~15:00 活動結束、撤場

十、2017 年參展廠商：(依筆畫順序)

三迪光電股份有限公司

大同股份有限公司

大同醫護股份有限公司

中華映管股份有限公司

日商艾鳴網路遊戲股份有限公司(台灣分公司)

佰龍機械廠股份有限公司

佰鴻工業股份有限公司

2

拓志光機電股份有限公司

欣興電子股份有限公司

南山人壽保險事業股份有限公司(正發通訊處)

泰豐輪胎股份有限公司

益登科技股份有限公司

國軍北部地區人才招募中心

凱銳光電股份有限公司

富邦人壽保險事業股份有限公司

嘉聯益科技股份有限公司

精英電腦股份有限公司

臺灣阿爾卑斯技研股份有限公司

臺灣晴姿股份有限公司(JIN TAIWAN)

遠雄人壽保險事業股份有限公司

戴爾文教有限公司

願璟國際有限公司

3

附件一、交通圖-當天活動地點：大同大學尚志教育研究館(台北市中山區中山北路三段40號 )

公車路線

1.由臺北火車站出發：可由北一門（鄭州路）搭乘公車 218、260、310，或捷運臺北車站 6D 出口處搭乘 247 或 287 至大同

大學站下車。

2.由士林方向出發：可搭乘公車 218、220、260 或 310 至大同大學站下車。

3.由內湖方向出發：可搭乘公車 247 或 287 至大同大學站下車。

捷運路線

下車後步行約十分鐘

路線 下車處

淡水←→ 信義線 民權西路站或圓山站

中和←→ 新蘆線 民權西路站或中山國小站

自行開車

1.南下：

由中山高速公路下圓山建國北路交流道出口，沿建國北路方向右轉民權東路，至林森北路右轉，到德惠街左轉後直行到底即是大

同大學校門，此路段停車不易，請至圓山花博公園停車場停車。

2.北上：

由中山高速公路重慶北路交流道出口，沿重慶北路往南，於民族西路左轉，到中山北路右轉，約 200 公尺右邊即是大同大學校門，

此路段停車不易，請至圓山花博公園停車場停車。

*因校內車位有限，故煩請各單位車輛可停至附近停車場(圓山、花博公園)*

學校位置圖:

4

校內平面圖：

5

附件二、就業博覽會攤位配置圖